
CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

639.302,20

0,00

52.000,00

0,00

691.302,20

0,00

2022
Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.

(cassa)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,002024

0,00

0,00

1.007,00

1.007,00

1.007,00

1.007,00

2022
1 0104 406 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Compartecipazioni di tributi /

Compartecipazione IRPEF ai Comuni (cassa)

0,00 0,00 0,002023

0,00 0,00 0,002024

338.660,00

324.079,00

-40,00

-40,00

338.620,00

324.039,00

2022
1 0301 101 Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni

Centrali / Fondi perequativi dallo Stato (cassa)

334.581,00 0,00 334.581,002023

334.581,00 0,00 334.581,002024

148.294,00

152.491,13

61.283,00

61.283,00

209.577,00

213.774,13

2022
2 0101 101 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Centrali (cassa)

51.611,00 14.724,00 66.335,002023

51.611,00 21.595,00 73.206,002024

28.256,00

28.256,00

4.824,00

4.824,00

33.080,00

33.080,00

2022
2 0101 102 Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da

Amministrazioni Locali (cassa)

20.000,00 2.700,00 22.700,002023

20.000,00 0,00 20.000,002024

6.293.358,92

6.316.511,42

-1.000.000,00

-1.000.000,00

5.293.358,92

5.316.511,42

2022
4 0200 100 Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni

pubbliche (cassa)

55.000,00 1.000.000,00 1.055.000,002023

50.000,00 0,00 50.000,002024

GIOVE Siscom 2di1Pagina



CODICE 
OGGETTO DELLA VOCE

VARIAZIONI di BILANCIO

PREVISIONE

VARIAZIONI

STANZIAMENTO

(ENTRATA)

Comune di Mazze'
Allegato all'Atto CC del __/__/____

T
I
T

T
I
P

C
A
T

D.Lgs. 118

di ENTRATA
ATTUALE RISULTANTE

TOTALE:
-932.926,00

2022

(cassa)

-880.926,00

2023 1.017.424,00

2024 21.595,00

GIOVE Siscom 2di2Pagina


