(ENTRATA) Allegato all'Atto CC del \_\_/\_\_\_ D.Lgs. 118

	CODICE				VARIAZIONI di BILANCIO		
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE di ENTRATA		PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE
			Avanzo di Amministrazione / Fondo Pluriennale Vincolato / F.C.D.E.	2022 (cassa) 2023 2024	639.302,20 0,00 0,00 0,00	52.000,00 0,00 0,00 0,00	691.302,20 0,00 0,00 0,00
1	0104	406	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Compartecipazioni di tributi / Compartecipazione IRPEF ai Comuni	2022 (cassa) 2023 2024	0,00 0,00 0,00 0,00	1.007,00 1.007,00 0,00 0,00	1.007,00 1.007,00 0,00 0,00
1	0301	101	Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa / Fondi perequativi da Amministrazioni Centrali / Fondi perequativi dallo Stato	2022 (cassa) 2023 2024	338.660,00 324.079,00 334.581,00 334.581,00	-40,00 -40,00 0,00 0,00	338.620,00 324.039,00 334.581,00 334.581,00
2	0101	101	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Centrali	2022 (cassa) 2023 2024	148.294,00 152.491,13 51.611,00 51.611,00	61.283,00 61.283,00 14.724,00 21.595,00	209.577,00 213.774,13 66.335,00 73.206,00
2	0101	102	Trasferimenti correnti / Trasferimenti correnti da Amministrazioni pubbliche / Trasferimenti correnti da Amministrazioni Locali	2022 (cassa) 2023 2024	28.256,00 28.256,00 20.000,00 20.000,00	4.824,00 4.824,00 2.700,00 0,00	33.080,00 33.080,00 22.700,00 20.000,00
4	0200	100	Entrate in conto capitale / Contributi agli investimenti / Contributi agli investimenti da amministrazioni pubbliche	2022 (cassa) 2023 2024	6.293.358,92 6.316.511,42 55.000,00 50.000,00	-1.000.000,00 -1.000.000,00 1.000.000,00 0,00	5.293.358,92 5.316.511,42 1.055.000,00 50.000,00

Pagina 1 di 2

(ENTRATA) Allegato all'Atto CC del \_\_/\_\_\_ D.Lgs. 118

	CODICE		OCCUPATO DELLA MOCE		VARIAZIONI di BILANCIO			
T I T	T I P	C A T	OGGETTO DELLA VOCE  di ENTRATA	PREVISIONE ATTUALE	VARIAZIONI	STANZIAMENTO RISULTANTE		
			TOTALE:	2022 (cassa)		-880.926,00 -932.926,00		
				2023		1.017.424,00		
				2024		21.595,00		

GIOVE Siscom

Pagina 2 di 2